

Praha, 21. 6. 2013
USTR k S-623/2013
Počet listů 1
Počet příloh 0

Věc: žádost o poskytnutí informací - odpověď

Vážený pane

Ústav pro studium totalitních režimů (dále jen „Ústav“) jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím obdržel dne 25. června 2013 Vaši žádost o:

1. Poskytnutí informace kolik žádostí ohledně přesunu finančních prostředků v rámci kapitoly 355 bylo ze strany Ústavu zasláno v době od 15. 5. 2013 do 21. 6. 2013 Ministerstvu financí.
2. Poskytnutí informace kolik finančních prostředků bylo vynaloženo na zabezpečení prvního jednání nově zvolené vědecké rady dne 12. 6. 2013.

Ústav se k dotazům vyjadřuje následovně:

K Vašemu prvnímu požadavku uvedenému v bodu 1 Vám sdělujeme, že v době od 15. 5. 2013 do 21. 6. 2013 byla zaslána jedna písemná žádost o přesun prostředků podléhajících schválení Ministerstvem financí ČR.

K dotazu uvedenému v bodu 2 Vám sdělujeme, že Ústav podle do současné chvíle předložených dokladů vynaložil na zabezpečení prvního jednání nově zvolené vědecké rady celkem 50 141,- Kč

S pozdravem,

Michael Pelíšek
ředitel Kanceláře Ústavu